parochiales ecclesias
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scilicet quas dilectus filius Eugenius Dunlea pastor ex dispensat- 
ione apostolica ad presens obtinet quam primum illas ex persona 
dicti Eugenii et deinde quotiescumque perpetuis futuris 
temporibus uacare contigerit eidem Ualentino eiusque heredibus 
descendentibus et successoribus per Nos et Sedem Apostolicam 
ut infra perpetuo reseruetur et concedatur. Quare pro parte 
dicti Ualentini cuius infrascripta uota utpote earumdem 
parochialium ecclesiarum parocchianorum predictorum com- 
modum indemnitatem necessitatemque respicientia Congregatio 
uenerabilium fratrum Nostrorum Sancte Romane Ecclesie 
Cardinalium Negociis de Propaganda fide prepositorum et 
uenerabiles fratres nostri Cassellensis Archiepiscopus et Arde- 
feartensis seu Achadeonensis episcopus commendant nee non 
archiepiscopus et episcopus predicti eorum grato dignantur 
assensu Nobis fuit humiliter supplicatum quatenus earumdem 
praochialium ecclesiarum parocchianorum predictorum necessit- 
atibus diuinique cultus decori opportune consulere de benignitate 
apostolica dignaremur Nos igitur qui cultus predicti augmentum- 
animarumque salutem sinceris desideramus affectibus ipsumque 
Ualentinum specialibus fauoribus et gratiis prosequi uolentes 
dictumque Ualentinum a quibusuis excommunicationis 
suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis 
censuris et penis si quibus quomodolibet innodatus existit ad 
effectum presentium tantum consequendum harum serie 
absoluentes et absolutum fore censentes huiusmodi 
supplicationibus inclinati fraternitati tue per apostolica 
scripta mandamus quatenus ueris existentibus narratis 
eidem Ualentino eiusque heredibus descendentibus et 
successoribus predictis postquam tamen dicta ecclesia seu 
cappella oratorium nuncupanda ut praedicitur ediiicata 
ac sacris suppellectilibus aliisque ad diuinum cultum. 
aliaque praemissa ut praedicitur exercenda exequenda et 
adimplenda necessariis ditata ac congruis redditibus pro pre- 
missorum omnium manutentione dotata fuerit ac pro huiusmodi 
dote per eurodem Ualentinum tot bona ad ipsum pleno iure- 
spectantia et pertinentia ac ut predicitur libera immunia et 
exempta assignata fuerint ius patronatus et presentandi coram 
ordinario loci personam idoneam seu personas idoneas ad 
dictas parochiales ecclesias postquam ille ex persona dicti 
Eugenii quomodolibet uacauerint et deinde semper et quando/-
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cumque et quotiescumque illas per cessum uel decessum seu 
priuationem vel quamvis aliam dimissionem uel amissionem 
:seu religionis ingressum illas pro tempore obuenientis seu obuen- 
ientium ant alio quouis modo etiam in aliquo ex mensibus Nobis 
et Romano Pontifici pro tempore existent! Sedique predicte per 
quascumque constitutiones apostolicas seu cancellarie apostolice 
regulas nunc et pro tempore reseruatas seu ordinariis collatoribus 
etiam per constitutiones et regulas easdem seu literas alter- 
natiuarum aut alia privilegia et indulta hactenus concessa et 
in posterum concedenda seu alias de iure quomodolibet 
competentia non tamen apud Sedem predictam uacare
•contigerit per eumdem ordinarium examinandam et 
approbandam seu examinandas et approbandas et ad pre- 
sentationem huiusmodi in dictis parochialibus ecclesiis per 
eumdem ordinarium instituendam seu instituendas etiam si 
prior predictus dicte parochiales ecclesie eiusdem prioris 
collationis predicte unquam extiterint ad dictum prioratum 
prout uniuersi Orthodoxi orbis uota exoptant quandocumciue 
reuersurus sit apostolica auctoritate et sine alicuius preiudicio 
dummodo dictus Ualentinus eiusque descendentes heredes et 
successores predicti in sinceritate fidei persistant perpetuo 
reserues concedas et assignes ius patronatus et presentandi 
huiusmodi laicorum tantum existere at reputari debere dictoque 
Ualentino eiusque heredibus descendentibus et successoribus 
predictis non ex privilegio apostolico sed ex premissis omnibus 
et singulis competere . illudque uim essentiam naturam 
substantiam qualitatem ualiditatem et roboris nrm- 
itatem iurispatronatus uere et proprie laicalis ex premissis 
acquisiti habere et obtinere ac Ualentino illiusque heredibus 
descendentibus et successoribus predictis perpetuo suffragari
•debere in omnibus et per omnia et absque ulla prorsus differentia 
et quoad omnes iuris et facti effectus uti Ualentino eiusque 
heredibus descendentibus et successoribus predictis ratione 
premissorum acquisitum et concessum ac uti tale sub 
quacumque derogatione nullatenus comprehend! nee ullo 
ninquam tempore etiam pretextu iuris patronatus ex privilegio 
apostolico uei consuetudine acquisiti seu alia ex causa quan- 
tumuis legitima ac urgenti derogari aut derogatum censeri 
posse neque debere nisi Ualentini ac heredum descendentium
•et successorum suorum predictorum expressus ad id accesserit
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assensus ac derogationes necnon collationes prouisiories et
•quasuis alias dispositiones de dictis parochialibus ecclesiis 
sicut praedicitur uacantibus absque presentatione et expresso 
consensu Ualentini et heredum descendentium et successorum 
predictorum etiam cum speciali et. expressa derogatione iuris 
patronatus huiusmodi pro tempore factas processusque desuper 
habendos et deinde sequenda quecumque nulla et inualida 
nulliusque roboris uel moment! fore et esse ac pro nullis et 
infectis haberi et censeri debere nee ius aut coloratura, titulum 
possidendi cuiquam per ilia tribui uel acquiri posse minusque 
presentes de subreptionis uel obreptionis aut nullitatis uitio 
seu intentionis nostre uel quopiam alio defectu notari 
impunctuari retractari annullari inualidari seu in ius uel
•controuersiam uocari aut ad uiam et terminos iuris reduci 
neque sub quibusuis similium uel dissimilium gratiarum 
reuocationibus suspensionibus limitationibus derogationibus 
aut aliis contrariis dispositionibus etc. per Nos et quosuis 
successores nostros Romanes Pontinces pro tempore existentes 
sub quibuscumque uerborum expressionibus et formis ac cum
•quibusuis consiliis et decretis pro tempore quomodolibet factis 
aut etiam sub quibusuis Cancellarie predicte regulis comprehendi 
uel confundi sed semper ab illis excipi et quoties ille emanabunt 
toties in pristinum et ualidissimum statum restitutas repositas 
et plenarie reintegratas ac de nouo etiam sub quacumque 
posteriori data per Ualentinum illiusque heredes descendentes 
et successores predictos quandocumque eligenda concessus 
esse et fore ac Ualentino illiusque heredibus descendentibus et 
successoribus predictis perpetuo suffragari sicque et non alias 
per quoscumque iudices ordinaries uel delegates quauis
•auctoritate fungentes etc. causarum Palatii Apostolici auditores 
ac predicte Sancte Romane Ecclesie Cardinales etiam de 
Latere Legates uicelegatos dicteque Sedis Nuncios iudicari et 
definiri debere et si secus super his a quoquaiii quauis auctoritate 
scienter uel ignoranter contigerit attentari irritum et inane
•decernas non obstantibus quibusuis etiam in Synodalibus 
Prouincialibus Uniuersalibusque Consiliis editis uel edendis 
specialibus uel generalibus constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis contrariis quibuscumque. Datum Rome apud 
Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominice millesimo